Начальнику штаба

местного отделения

ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

          муниципального образования

город-курорт Железноводск

Ставропольского края

В.М. Беца

ФИО_____________________________

_________________________________,

дата рождения ____________________,

ученика     класса МБОУ ИСОШ№4

им. А.М. Клинового,

проживающего по адресу:

_________________________________,

__________________________________

тел

заявление.

              Прошу Вас принять

меня, __________________________________________________________,

в участники Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ».

«    »  _______ 2017 года                                   _________________

                                                                                       (подпись с расшифровкой)